
 
 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche e Informatiche 

 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo;  

VISTO l’accordo di Partenariato tra l’Università di Siena e l’Università di Parma protocollo n.70 del 

22/01/2024 riguardante la realizzazione delle attività previste nel Progetto Nazionale di area 

Matematica dal titolo “PLS Progetto Nazionale di Matematica”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento SMFI n.180/2025 in data 13 novembre 2025 con la quale 

sono state individuate le attività da svolgere nell’ambito del Progetto PLS in Matematica ed è stata 

approvata l’emanazione bando; 

CONSIDERATO che in data 18 novembre 2025, con scadenza 25 novembre 2025, è stato pubblicato sul sito 

del Dipartimento di Scienze Matematiche Fisiche e Informatiche il bando per l’attribuzione degli assegni per 

attività didattico-integrative e di orientamento nell’ambito delle attività previste dal Piano Lauree 

Scientifiche in Matematica per l’a.a. 2025/26; 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere;  

VISTO che l’art. 8 del Regolamento di Funzionamento di Struttura prevede che il Direttore può  

assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio,  

sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile;  

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  

 

Prof. Saracco Alberto (Presidente)                        Professore Associato presso Dipartimento SMFI,  

                                                                                      Università di Parma  

Prof.ssa Morini Fiorenza                                          RU presso Dipartimento SMFI,  

                                                                                      Università di Parma  

Prof.ssa Di Credico Giulia                                         Ricercatrice TD presso Dipartimento SMFI,  

                                                                                      Università di Parma  

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile.  

                                                                                                                                

                                                                         Il Direttore  

                                                              F.to Prof. Adriano Tomassini  

 

 

 
 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 

Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 


		2025-11-27T14:29:05+0100
	IT
	Adriano Tomassini




